
Uchwała Nr 27/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-03-07

Numer uchwały 27/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczek na prefinanowanie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 30g ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.

Nr 15, poz. 148 z późn. zm.2)), oraz uchwałą Nr 7/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2005 r., w

sprawie zmian budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zaciąga się w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki w łącznej maksymalnej wysokości: 20.455.279 zł (słownie złotych:

dwadzieścia milionów czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt dziewięć), z przeznaczeniem na

prefinansowanie w ramach działania 1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska” Zintegrowanego Programu Operacyjnego

Rozwoju Regionalnego - projektów:

1. remont obwałowań zbiornika Troszyn na długości 5,1 km w gm. Gąbin, Słubice – w łącznej kwocie: 5.455.279 zł;

2. przebudowa – modernizacja obwałowań rzeki Wisły w km 35+000–45+000 gm. Maciejowice - w łącznej kwocie: 15.000.000

zł.

§ 2.

Zwrot pożyczek udzielonych na prefinansowanie nastąpi po utrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Aleksander Sopliński

Sejmik Województwa Mazowieckiego Uchwałą Nr 7/05 z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie zmian budżetu Województwa

Mazowieckiego na 2005 roku wprowadził w Załączniku Nr 9 do wyżej wymienionej uchwały plan wydatków na programy

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności Unii Europejskiej. Plan ten zakłada

zaciągnięcie pożyczki w łącznej maksymalnej kwocie 20.455.279 zł na prefinansowanie w ramach działania 1.2 „Infrastruktura

ochrony środowiska” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - projektów:

LP Zadanie
Koszt

całkowity

Pożyczka na

prefinansowanie

Wkład

WFOŚ

1.
remont obwałowań zbiornika Troszyn na długości 5,1 km w

gm. Gąbin, Słubice
7.273.706 zł 5.455.279 zł 1.818.427 zł

przebudowa – modernizacja obwałowań rzeki Wisły w km



Data opublikowania: 07.03.2005 00:00

2. 35+000–45+000 gm. Maciejowice 20.000.000 zł 15.000.000 zł 5.000.000 zł

RAZEM 27.273.706 zł 20.455.279 zł 6.818.427 zł

Realizacją wyżej wymienionych projektów zajmować się będzie Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w

Warszawie.

Jednostki sektora finansów publicznych realizujące programy i projekty finansowane ze środków funduszy strukturalnych i

Funduszu Spójności zgodnie z ustawą z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z

póżn. zm.) mogą otrzymać z budżetu państwa środki na prefinansowanie tych programów i projektów w formie

oprocentowanych pożyczek. Zgodnie z § 5 ust. 5 pkt. 1 lit. c rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13.09.2004 r. w sprawie

przekazywania i zwrotu środków na prefinansowanie Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (Dz. U.

Nr 208, poz. 2123) oprocentowanie pożyczki wynosi 0,75 stopy rentowności

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


